

Protokół Nr 15/2007
Posiedzenia Komisji Budżetowej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 30 listopada 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Budżetowej Krzysztof Cycoń otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji oraz zaproszeni goście.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń przedstawił i poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2

Maria Jękot Skarbnik Powiatu przedstawiła projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.

W wyniku dyskusji Komisja Budżetowa wprowadziła zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok.

Członkowie Komisji Budżetowej podjęli decyzję, że środki pochodzące z ponadplanowanych dochodów ze sprzedaży mienia Powiatu winny być przeznaczone na finansowanie dróg powiatowych.

Maria Jękot Skarbnik Powiatu poinformowała Komisję, że wprowadzenia przesunięcia dochodów w kwocie 186.485 zł spowoduje wewnętrzną zmianę pierwotnie ujętych kwot dochodów w Zał. Nr

1 uchwały pn. " Zmiany dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok" i będzie to polegać na:

- zmniejszeniu dochodów o kwotę 186.485 zł w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa- poprzez wykreślenie źródła pn. "wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z kwotą 186.485 zł.

- zwiększenia dochodów o kwotę 186.485 zł w dziale 756-Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz... - poprzez dopisanie źródła dochodu pn. "podatek dochodowy od osób fizycznych z kwotą 186.485 zł.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń poddał projekt uchwały pod głosowanie:

za: 5 wstrzymało się: 0 przeciw: 0

Projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok oraz zmian w uchwale budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok został pozytywnie zaopiniowany.

Maria Jekot Skarbnik Powiatu m.in. poinformowała Komisję, iż dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2007 rok w dziale 851- Ochrona zdrowia zwiększając wydatki majątkowe o kwotę 25.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu na dofinansowanie prac związanych z modernizacją budynku przy ul. Waryńskiego 1 w Nowym Sączu.

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń wystąpił z propozycją zaproszenia Dyrektora Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu Pani Iwonę Bodziony na posiedzenie Komisji Budżetowej RPN celem omówienia sytuacji finansowej jednostki.

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Krzysztof Cycoń podziękował zebranych za przybycie i zamknął obrady.

Przewodniczący Komisji

Budżetowej

Krzysztof Cycoń

Protokołowała:
Monika Dziedzina